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PDF tarayıcı programı ile birlikte tarama PDF belge

Hırslı yaşam için PDF tarayıcı programı!
Taşınabilir, hızlı bir PDF tarama uygulaması mı arıyorsunuz? Tarama uygulaması bu kadar güvenilir ve kullanışlı mı? kuyu PDF tarayıcı aramanızı burada sonlandırıyor.
Hepsi bir arada PDF Tarayıcı
Artık telefonunuzu PDF belge tarayıcınızı her yere götürmenize yardımcı olan bir PDF tarama uygulaması na dönüştürüyoruz. Her Pdf Dosyasını pdf tarayıcı ile göz açıp kapayıncaya kadar tarayabilirsiniz. Bu sadece basit bir kamera tarayıcı değil, pdf'ye tarama söz konusu olduğunda hepsi bir arada PDF belge tarama uygulaması ve pdf Görüntüleyici gibi çalışır. Belge tarayıcı, tüm profesyonel ihtiyaçlarınızı karşılar. Fotoğraf tarayıcı, telefonunuzdan herhangi bir belgeyi veya resmi kolayca PDF'ye dönüştürebilir! PDF düzenleyiciye dokunarak PDF tarama, birleştirme, PDF Düzenleme ve çok daha fazlasını yapabilirsiniz. PDF belgeyi anında tüm platformlarda paylaşın.
sizin Belgeyi PDF Tarayıcı ile geliştirin
PDF Tarayıcı, pdf tarama için mükemmel kalite sağlar. Kamera Tarayıcı, pdf tarama ile önizleme, kırpma, yeniden boyutlandırma ve yeniden düzenleme, döndürme gibi taranabilir pdf tara geliştirmek için birden çok seçenek sunar. Kamera tarayıcı ayrıca, sizin pdf belge kalitesini artırmaya yardımcı olan birden çok etkiye sahiptir. Ayrıca, pdf belgenize E-imza eklemek için Kağıt tarayıcı kullanabilir veya sadece pdf belge 'ye çevirebilirsiniz. Pdf tarayıcı uygulaması tek dokunuşla halleder, Düzenlemeyi tamamladıktan sonra PDF Dosyanızı uygun bir adla kaydedebilirsiniz.
Kamera tarayıcı ile fotoğrafları taramaya son derece kolay gelsin
Belge tarama, PDF tarayıcı söz konusu olduğunda, tüm fotoğraflarınızı ve çok daha fazlasını kolayca Fotoğraf tarayan en iyi Telefon tarayıcıya dönüştüğü gibi, sizin rahatlığınıza göre çalışan benzersiz bir PDF tarayıcı dır. Kamera tarayıcı, herhangi bir fotoğrafı çekmenize veya tarama için galeriden hızlı ve kolay bir şekilde getirmenize olanak tanır.
Tarama Uygulaması ile profesyoneller gibi çalışın.
PDF okuyucu, cihazınızdan dönüştürmek için gereken her şeyi Belge ve görüntüyü çıkarmanıza yardımcı olan en iyi zaman kazandıran tarama özelliklerine sahip en verimli PDF Uygulaması. Tarayıcı uygulaması, profesyonel kalitede bir PDF tarama uygulaması gibi tek seferde pdf'ye tarayın. PDF tarayıcı, hepsini cebinizde birleştirerek çeviri, PDF tarama getiriyor. Kağıt tarayıcı, tarama uygulaması aktarılan her türlü taranabilir belgeyi tarar.
Şimdi tarama uygulaması ile Her Yeri Tara!
PDF tarayıcı, ofis sınırlarını zorlar ve belge tarayıcı ile tarama kolaylığını getirir. Şimdi ofiste, evde veya sadece seyahat halindeyken istediğiniz herhangi bir belgeyi veya fotoğrafı pdf'ye tarayın. Telefon tarayıcısı, tarama avantajlarının yanı sıra diğer tüm profesyonel PDF Tarayıcı araçlarından daha az olmayan en iyi tarama kalitesini sunar.
Özellikleri
tarayıcı programı lite'ın ana ekranına gidin ve önceki tüm çalışma belgeyi alın.
En iyi pdf tarayıcı, Hızlı tarama, istediğiniz Belgeyi taramayı kolaylaştırır.
PDF tarayıcı, belge tarama İmzalamak ve Taramak gibi ticari amaçlar için çok uygundur.
Kağıt tarayıcı, en son OCR tekniğiyle doğru tarama yapmanıza yardımcı olur.
Kamera tarayıcı, istediğiniz dokümanı kolaylıkla aramanız için sıralama seçeneği sunar.
Belge tarayıcı, birden çok düzenleme seçeneği sunar ve belgeyinizin kalitesini artırmanıza olanak tanır.
PDF tarayıcı internet olmadan bile kusursuz çalışır.
PDF SCAN, kullanımı kolay bir arayüze sahiptir.
Nasıl kullanılır
Tarayıcı Uygulaması Lite'ı açın.
Camera Scanner'ın ana ekranına gidin.
Kağıt Tarayıcı arama simgesine dokunun veya birden çok sıralama seçeneğiyle dosyayı sıralayın.
Pdf olarak taramak için galeriden veya kameradan resim seçin.
Düzenleme amacıyla PDF Tarayıcının özelliklerini seçin.
Tarama belgesi düzenlenmiş dosyayı kaydetmek için “kaydet düğmesine” dokunun.
PDF dosyanızı paylaşmak, yeniden adlandırmak veya yazdırmak için "kaydedilmiş dosyalar"a gidin.




En son sürümde yeni olan 1.1.8

Last updated on Jan 10, 2024

Minor bug fixes and improvements. Install or update to the newest version to check it out!
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Document Scanner
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PDF Editor Pro
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PDF Oluştur ve Dönüştür
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PDF-XChange Editor
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PDF Editor - FREE
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Play Protect Settings Shortcut
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PDF Okuyucu, PDF Görüntüleyici
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Notlar: Not defteri, notebook
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Auto Clicker - Auto Tapper
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Voice Recorder - Voice Memos
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarıyla abone oldu!



Şimdi APKPure'ye abone oldunuz.






























APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.





 Hayır, teşekkürler 

Üye olmak















Başarı!



Şimdi bültenimize abone oldunuz.











